
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

 ⻄尾労働基準協会ホームページ  
８月１日(月)掲載

「お知らせ」　　

◇

◇

◇ 7月7日愛知安全衛生大会　二宮会長発表、旭鉄工愛知労働局長賞受賞

◇ 女活法省令改正     男女の賃金の差異公表義務化

◇ 監督署の窓            熱中症

◇ 重点活動の進捗報告　労働相談件数（会員は無料）
◇ ●労働災害発生状況　６月　愛知県と西尾市

●西尾管内６月度災害分析　一部を中国語で…後日７ヶ国語

◇
◇ セミナー/シンポジウム　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

趣旨 少子高齢化で新卒者が減少する中、全国でどのような生き残り作戦が展開されているかの
最新情報をいち早く西尾の皆さんにお伝えする企画です。　経営者・人事責任者向け
今年は中止となりましたが、下記計画で講師と意見交換ができる場を設けてまいります。
　◆来年実施は建設業への法規制があるため決定です。以降はアンケート結果で決めます。
　◆７月２２日参加申し込みされた方には，当日資料をお渡しできることで了解を得ました
皆さんに伝わったことを確認したい為、全会員からの返信（FAX）をお待ちしています。

回答希望日　２０２２年８月２４日㈬まで
当初 変更
R4年　全般の動向    中止 　
R5年　建設業 R5年　全般の動向、建設業 開催決定
R6年　小売業 R6年　小売業 開催検討中
R7年　製造業 R7年　製造業 開催検討中

アンケート１　参加可否　　　参加希望の□内にレ点ください　これはニーズ調査です　申込書ではありません

　□R5`全般の動向、建設業　□R6 小売業　□R7 製造業　□不参加

アンケート２　７月２２日説明予定だった資料　　希望者は□内にレ点ください

□配布を希望する　　申し込みされた方に限ります

会社名

　　ご協力ありがとうございました　協会までFAX願います　FAX　0563-56-0244

再配信　アンケート返信の協会FAX番号は　０５６３－５６－０２４４です。
8月2日まで入りにくいですので8月３日以降でFAX願います。間違って申し訳ありませんでした。

労働災害防止

２０２２年９月１４日㈬　１４：００－１６：００　西尾市文化会館大ホール

ニーズを整理する項目としてお聞きします

従業員数（労働保険対象者数）　　　　　名

働き方改革講演会　参加意向アンケート　＊全会員にお願いします

令和４年８月１日
西尾労働基準協会

会報８月号目次　と　アンケート協力依頼

【中止】働き方改革講演会　⇒下記アンケートにご協力ください

第一部 全国労働衛生週間説明会
第二部 リスクアセスメント出前講座　講演　愛知労働局安全課長 濵田勉氏

「会報」

２０２２年１０月講習会開講のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

【募集定員変更】コロナ対策で３００名から　６席に１名の２００名に変更

「講習・セミナー」


